

Atención a: José Luis González/ Jorge Carreño

Fecha: 14/11/2022

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Vídeo	Vídeo para terraza	1	\$35,253.50 USD	\$35,253.50 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$35,253.50 USD

Total Final (USD): \$ 35,253.50 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en esta moneda.

Forma de Pago

La forma de pago es del 60% de anticipo y 40% contra entrega.

Validez de la oferta

15 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 6

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Fletes o Paquetería
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Cancelaciones

Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones

Una vez entregada la mercancía no habrá devoluciones.

Autorización

Se debe enviar la OC.

REPSE

Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Héctor Vázquez Sánchez Aldana

hvazquez@artcoustix.com

Project Manager

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Vídeo

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	4		Pantalla de 65" Smart TV Neptune 4K HDR de 65" - relación de aspecto 16:9 - resolución máxima 3840x2160.	Pieza	Peerless	NT653	\$3,616.86	\$14,467.44
2	1		Reproductor de señalización digital Reproductor de señalización digital	Pieza	Brightsign	XT1144	\$817.35	\$817.35
3	1		Memoria flash 64gb Memoria Flash Kingston Canvas React, 64GB MicroSDXC UHS-I Clase 10, con Adaptador	Pieza	Kingston	SDCR/64GB	\$16.24	\$16.24
4	1		Sistema inalámbrico de presentación Funciona con Miracast™, AirPlay™ y GoogleCast™ proporcionando conexiones inalámbricas nativas en todos los dispositivos. Vídeo • Compresión H.264 Audio • LCPM 2.0 Resolución1 • Hasta 4K@30Hz. Dimensiones • 8.66 x 5.66 x 1.47 pulgadas (220 x 144 x 37.5 mm)	Pieza	Screenbeam	SBWD1100P	\$1,461.19	\$1,461.19
5	5		Switcher plug & play 2x1 Conmutador automático inteligente 2x1 para señales de video 4K HDR, HDMI * Resolución 4K @ 60Hz (4: 4: 4) * Audio De-embedding * Conmutador Plug & Play 2x1	Pieza	Kramer	VS-211XS	\$442.50	\$2,212.50
6	3		Codificador hdmi a través de ip Vídeo y audio HDMI a través de una red IP gigabit con codificación JPEG2000. Señales de video hasta 4K HDR (estáticas) con audio multicanal HDCP 2.2 y 7.1. Los puertos de entrada y salida de audio analógico incorporan y desentrañan audio para uso local o extensión del audio incorporado. Admite PoE y se puede alimentar de forma remota.	Pieza	Liberty	IPEX5001	\$568.55	\$1,705.65
7	5		Decodificador hdmi sobre ip Decodificador hdmi sobre ip con codificación JPEG2000. El puerto de salida de audio analógico elimina el audio de la señal HDMI. El puerto RS232, IR, USB. Escalador integrado con capacidad de escalado ascendente y descendente hasta 4K30 4: 4: 4. Admite paredes de video de hasta 16x16 con compensación de bisel.	Pieza	Liberty	IPEX5002	\$572.50	\$2,862.50
8	4		Placa de pared hdmi 1gang Wall Plate Pasivo HDMI Gris. Conexión Panel Frontal — 1 HDMI (H). Conexión Panel Trasero — 1 HDMI (H) en un cable plano, flexible. Dimensiones — 6.9cm x 4.0cm x 11.4cm (2.71" x 1.57" x 4.49") US; 8.6cm x 4.0cm x 8.6cm (3.39" x 1.57" x 3.39") y 8cm x 4.0cm x 8cm (3.15" x 1.57" x 3.15") EU An, Pro, Al.	Pieza	Kramer	WP-H1M(G)	\$60.00	\$240.00
9	1		Licencia de software Controlador serie 5000 con Arranger software de análisis y control.	Pieza	Liberty	IPEXAR-5000-100CT	\$0.00	\$0.00
10	2		Montaje a rack de 1u para 2 digitalinx o digitalinxip Montaje a rack de 1u para 2 digitalinx o digitalinxip	Pieza	Liberty	DL-HDRKUNV1	\$145.88	\$291.76
11	1		Switcher de 26 puertos M4250-26G4F-PoE+ es un conmutador gestionado de NETGEAR diseñado para implementaciones AVoIP de 1 Gb. Cuenta con 24 puertos 1G PoE+ con presupuesto PoE de 480W, 2 puertos 1GBase-T y 4 puertos SFP+.	Pieza	Netgear	M4250-26G4XF-POE+	\$2,375.63	\$2,375.63
12	1		Sistema de control Sistema de control de la serie 4. Proporciona una interfaz y un procesador de control y una puerta de enlace incorporada para emparejar dispositivos inalámbricos iNET EX® y ER.	Pieza	Crestron	MC4	\$1,320.00	\$1,320.00

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
13	1		Licencia crestron Aplicación de control Crestron Mobile Pro para iPhone, iPod touch y Android; consulte iTunes® App Store y Google Play.	Pieza	Crestron	CRESTRON-MOBILE-PRO	\$133.11	\$133.11
14	1		Base para ipad de 11" Soporte para iPad motorizada de pared con conector USB-C para instalación horizontal o vertical. Procesador de control incorporado y teclado de control con 6 botones programables.	Pieza	Iroom	TOUCH-DOCK-USB-C-11-B	\$2,108.75	\$2,108.75
15	1		Router inalámbrico gigabit Router inalámbrico Gigabit AC3100 de doble banda con cable de alimentación de EE. UU.	Pieza	Luxul	XWR-3150	\$340.00	\$340.00

Total(USD): \$30,352.12

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	14		Cable hdmi 1m/3.28ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$10.67	\$149.38
2	5		Cable hdmi 3m/9.84ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 9.84 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$15.98	\$79.90
3	5		Cable hdmi 6m/19.68ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 19.68 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-06	\$60.24	\$301.20
4	305		Cable de audio y control calibre 22 Cable de control con 4 conductores calibre 22	Metro	Liberty	22-2P-INDSH-GRY	\$1.00	\$305.00
5	3		Patch cord cat6 0.9m/3ft Patchcord, C6, Plenum, Azul, 3 'de Largo (91cm)	Pieza	Hubbell	HC6AB03	\$20.83	\$62.49
6	4		Patch cord cat6 2.1m/7ft Patchcord, Serie Ascent, Cat6A, Delgado, Azul, 7ft de Largo (2.13m)	Pieza	Hubbell	HC6AB07	\$31.73	\$126.92
7	750		Cable utp blindado cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.34	\$1,005.00
8	14		Conector rj45 cat6 blindado Conector RJ45 8P8C blindado de categoría 6 blindado	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L6	\$4.16	\$58.24
9	5		Emisor infrarojo Sonda emisora de IR con conector de bloque de terminales	Pieza	Crestron	IRP2	\$45.00	\$225.00
10	15		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.46	\$21.90
11	15		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$1.09	\$16.35
								Total(USD): \$2,351.38

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$250.00	\$250.00
2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$1,100.00	\$1,100.00
3	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$1,200.00	\$1,200.00
								Total(USD): \$2,550.00

Gran total de Video: \$ 35,253.50 USD